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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

POL POLAND

AZSO OPOLE

KOBIETY 25-29

1 BELLA  Aida 85-01-20
MĘŻCZYŹNI 45-49

2 FELIKS  Piotr 75-06-30

BLYSKD DOMANIEWICE

KOBIETY 25-29

4 OLEJNICZAK  Agnieszka 83-04-01

31 BRÓDKA  Joanna 86-07-13

GIZ GIŻYCKO

MĘŻCZYŹNI 35-39

5 WRÓBLEWSKI  Tomasz 85-02-23
MĘŻCZYŹNI 45-49

6 SZTAFA  Tomasz 76-08-08
JUV BIALYSTOK

KOBIETY 25-29

7 KOMAR  Julita 85-07-07

8 KONOPKO  Karolina 86-06-29
KOBIETY 40-44

9 GŁUCHOWSKA  Aneta 81-06-17

10 GRYGUĆ  Anna 76-08-24

11 KAMIŃSKA  Urszula 78-10-04

12 NIEWIŃSKA  Joanna 66-05-06

13 PIWOŃSKA-KOŚCIUCZYK  Izabela 79-03-13

14 ŻYWOLEWSKA  Katarzyna 80-10-11
MĘŻCZYŹNI 25-29

15 MICHALCZUK  Łukasz 90-06-11

16 TAUDUL  Marek 91-01-28

17 ZAWISTOWSKI  Adam 91-08-03
MĘŻCZYŹNI 35-39

18 CHŁODOWSKI  Tomasz 85-07-23

19 TAUDUL  Kamil 83-01-05

20 WOJNOWSKI  Marcin 82-11-21
MĘŻCZYŹNI 40-44

21 JAROCKI  Bogdan 77-12-15

22 JUCHNIEWICZ  Piotr 78-02-18

23 KAMINSKI  Piotr 80-07-16

24 KARCZEWSKI  Artur 78-04-20
MĘŻCZYŹNI 45-49

25 NIEWIŃSKI  Kazimierz 61-12-20
ORZEL ELBLAG

MĘŻCZYŹNI 25-29

26 DOMAŃSKI  Michał 1992-10-23

27 JASIŃSKI  Adrian 93-03-12
MĘŻCZYŹNI 40-44

28 SOKOŁOWSKI  Dariusz 81-12-05

POL POLAND

MĘŻCZYŹNI 45-49

101 CZERWONKA  Natalia 1988-10-20

102 MALISZEWSKA  Natalia 95-09-16

103 MALISZEWSKA  Patrycja 1988-03-12
MĘŻCZYŹNI 45-49

29 GARBACIK  Stanisław 1956-05-08

104 JAWORSKI  Jakub 1986-07-29

105 KAMIEŃSKI  Wojciech 1995-07-27

106 MALISZEWSKI  Jakub 1998-12-14

107 MICHALSKI  Piotr 1994-07-27

108 WILCZYK  Szymon 1994-06-13

WMKS OLSZTYN

KOBIETY 25-29

30 MASZKOWSKA  Joanna 93-01-19
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Program
Race No. Category \ Event Distance Round  QualifiersTime
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

1 dzień 24 marca 2023
16:00 Rozjazdy Kobiet
16:15 Rozjazdy Mężczyzn
16:30 Czyszczenie lodu
16:50 1 KOBIETY 25-29 1000 m 1 x FINAŁ   

2 KOBIETY 40-44 1000 m 1 x FINAŁ   
3 MĘŻCZYŹNI 25-29 1000 m 1 x FINAŁ   
4 MĘŻCZYŹNI 35-39 1000 m 1 x FINAŁ   
5 MĘŻCZYŹNI 40-44 1000 m 1 x FINAŁ   
6 MĘŻCZYŹNI 45-49 1000 m 1 x FINAŁ   

Czyszczenie lodu
17:30 7 Sztafeta MIX 2000 m 1 x FINAŁ   
17:35 Ceremonia Zakończenia Kariery
18:15 Czyszczenie lodu

8 KOBIETY 25-29 500 m 1 x FINAŁ   
9 - 10 KOBIETY 40-44 500 m 2 x FINAŁ   
11 - 12 MĘŻCZYŹNI 25-29 500 m 2 x FINAŁ   
13 MĘŻCZYŹNI 35-39 500 m 1 x FINAŁ   
14 MĘŻCZYŹNI 40-44 500 m 1 x FINAŁ   
15 MĘŻCZYŹNI 45-49 500 m 1 x FINAŁ   

18:45 Koniec pierwszego dnia
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Program
Race No. Category \ Event Distance Round  QualifiersTime

Pomiar czasu i przygotowanie: domtel-sport.pl; www.shorttracklive.info

24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

2 dzień 25 marca 2023
09:00 Rozjazdy Kobiet
09:20 Rozjazdy Mężczyzn
09:40 Czyszczenie lodu
10:00 16 KOBIETY 25-29 777 m 1 x FINAŁ   

17 KOBIETY 40-44 777 m 1 x FINAŁ   
18 MĘŻCZYŹNI 25-29 777 m 1 x FINAŁ   
19 MĘŻCZYŹNI 35-39 777 m 1 x FINAŁ   
20 MĘŻCZYŹNI 40-44 777 m 1 x FINAŁ   
21 MĘŻCZYŹNI 45-49 777 m 1 x FINAŁ   

10:20 Ceremonia dekoracji
10:40 Zakończenie zawodów
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Results
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

KOBIETY 25-29  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  1

81. KONOPKO  Karolina POL-JUV 1:58.154 34

12. BELLA  Aida POL-AZSO 2:02.466 21

73. KOMAR  Julita POL-JUV 2:04.293 13

304. MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 2:04.402 8

45. OLEJNICZAK  Agnieszka POL-BLYSKD 2:07.342 5

316. BRÓDKA  Joanna POL-BLYSKD 2:07.813 3

KOBIETY 40-44  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  2

91. GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 1:59.903 34

112. KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 2:03.861 21

133. PIWOŃSKA-KOŚCIUCZYK  Izabela POL-JUV 2:07.728 13

144. ŻYWOLEWSKA  Katarzyna POL-JUV 2:15.721 8

105. GRYGUĆ  Anna POL-JUV 2:25.278 5

126. NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 2:26.661 3

MĘŻCZYŹNI 25-29  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  3

151. MICHALCZUK  Łukasz POL-JUV 1:45.439 34

262. DOMAŃSKI  Michał POL-ORZEL 1:45.782 21

273. JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 1:46.057 13

174. ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 1:49.374 8

165. TAUDUL  Marek POL-JUV 1:53.107 5

MĘŻCZYŹNI 35-39  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  4

201. WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 1:48.593 34

52. WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 1:54.131 21

193. TAUDUL  Kamil POL-JUV 1:54.769 13

184. CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 1:58.193 8

MĘŻCZYŹNI 40-44  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  5

281. SOKOŁOWSKI  Dariusz POL-ORZEL 2:12.217 34

242. KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 2:12.480 21

213. JAROCKI  Bogdan POL-JUV 2:18.743 13

234. KAMINSKI  Piotr POL-JUV 2:21.207 8

22 JUCHNIEWICZ  Piotr no startPOL-JUV -

MĘŻCZYŹNI 45-49  FINAŁ  1000 m

HEAT:  1RACE:  6

61. SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 1:53.366 34

252. NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 2:15.813 21

29 GARBACIK  Stanisław no startPOL -

2 FELIKS  Piotr no startPOL-AZSO -

Sztafeta MIX  FINAŁ  2000 m

HEAT:  1RACE:  7

11. POLSKA  RELAY POL 3:15.883

POL102 MALISZEWSKA  Natalia

POL103 MALISZEWSKA  Patrycja

POL106 MALISZEWSKI  Jakub

POL107 MICHALSKI  Piotr

32. POLSKA 3  RELAY POL 3:18.140

POL8 KONOPKO  Karolina

POL101 CZERWONKA  Natalia

POL104 JAWORSKI  Jakub

POL105 KAMIEŃSKI  Wojciech

23. POLSKA 2  RELAY POL 3:27.521

POL1 BELLA  Aida

POL11 KAMIŃSKA  Urszula

POL15 MICHALCZUK  Łukasz

POL108 WILCZYK  Szymon

KOBIETY 25-29  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  8

81. KONOPKO  Karolina POL-JUV 0:51.356 34

12. BELLA  Aida POL-AZSO 0:53.111 21

73. KOMAR  Julita POL-JUV 0:58.520 13

304. MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 0:58.715 8

315. BRÓDKA  Joanna POL-BLYSKD 0:58.725 5

46. OLEJNICZAK  Agnieszka POL-BLYSKD 1:03.007 3

KOBIETY 40-44  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  9 GROUP: A

91. GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 0:56.747 34

112. KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 0:58.700 21

133. PIWOŃSKA-KOŚCIUCZYK  Izabela POL-JUV 1:00.279 13

144. ŻYWOLEWSKA  Katarzyna POL-JUV 1:06.666 8

HEAT:  2RACE:  10 GROUP: B

101. GRYGUĆ  Anna POL-JUV 1:13.512 34

122. NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 1:15.963 21

MĘŻCZYŹNI 25-29  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  11 GROUP: A

271. JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 0:48.160 34

262. DOMAŃSKI  Michał POL-ORZEL 1:06.951 21

HEAT:  2RACE:  12 GROUP: B

151. MICHALCZUK  Łukasz POL-JUV 0:49.828 34

162. TAUDUL  Marek POL-JUV 0:51.800 21

173. ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 0:52.577 13
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Results
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

MĘŻCZYŹNI 35-39  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  13

201. WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 0:45.807 34

52. WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 0:51.470 21

193. TAUDUL  Kamil POL-JUV 0:53.843 13

184. CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 0:54.584 8

MĘŻCZYŹNI 40-44  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  14

281. SOKOŁOWSKI  Dariusz POL-ORZEL 0:55.402 34

232. KAMINSKI  Piotr POL-JUV 0:59.296 21

213. JAROCKI  Bogdan POL-JUV 1:02.555 13

244. KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 1:04.808 8

22 JUCHNIEWICZ  Piotr no startPOL-JUV -

MĘŻCZYŹNI 45-49  FINAŁ  500 m

HEAT:  1RACE:  15

61. SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 0:53.632 34

252. NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 1:07.338 21

29 GARBACIK  Stanisław no startPOL -

2 FELIKS  Piotr no startPOL-AZSO -

KOBIETY 25-29  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  16

81. KONOPKO  Karolina POL-JUV 1:25.280 34

12. BELLA  Aida POL-AZSO 1:28.203 21

73. KOMAR  Julita POL-JUV 1:33.103 13

304. MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 1:33.217 8

315. BRÓDKA  Joanna POL-BLYSKD 1:33.478 5

46. OLEJNICZAK  Agnieszka POL-BLYSKD 1:35.811 3

KOBIETY 40-44  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  17

91. GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 1:33.603 34

112. KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 1:35.759 21

133. PIWOŃSKA-KOŚCIUCZYK  Izabela POL-JUV 1:41.110 13

104. GRYGUĆ  Anna POL-JUV 1:55.893 8

125. NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 2:00.011 5

146. ŻYWOLEWSKA  Katarzyna POL-JUV 2:05.435 3

MĘŻCZYŹNI 25-29  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  18

271. JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 1:18.071 34

262. DOMAŃSKI  Michał POL-ORZEL 1:18.357 21

173. ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 1:22.270 13

164. TAUDUL  Marek POL-JUV 1:23.038 8

15 MICHALCZUK  Łukasz no startPOL-JUV -

MĘŻCZYŹNI 35-39  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  19

201. WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 1:14.297 34

192. TAUDUL  Kamil POL-JUV 1:21.783 21

183. CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 1:26.092 13

MĘŻCZYŹNI 40-44  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  20

281. SOKOŁOWSKI  Dariusz POL-ORZEL 1:35.251 34

242. KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 1:36.633 21

213. JAROCKI  Bogdan POL-JUV 1:37.124 13

234. KAMINSKI  Piotr POL-JUV 1:40.038 8

22 JUCHNIEWICZ  Piotr no startPOL-JUV -

MĘŻCZYŹNI 45-49  FINAŁ  777 m

HEAT:  1RACE:  21

61. SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 1:24.753 34

252. NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 1:42.447 21

2 FELIKS  Piotr no startPOL-AZSO -

29 GARBACIK  Stanisław no startPOL -
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 35-39

8 KONOPKO  Karolina POL-JUV 1:58.1541. 134(  1.  )1. FINAŁ

1 BELLA  Aida POL-AZSO 2:02.4662. 221(  2.  )2. FINAŁ

7 KOMAR  Julita POL-JUV 2:04.2933. 313(  3.  )3. FINAŁ

4 OLEJNICZAK  Agnieszka POL-BLYSKD 2:07.3425. 55(  5.  )4. FINAŁ

31 BRÓDKA  Joanna POL-BLYSKD 2:07.8136. 63(  6.  )5. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 35-39

8 KONOPKO  Karolina POL-JUV 0:51.3561. 134(  1.  )1. FINAŁ

1 BELLA  Aida POL-AZSO 0:53.1112. 221(  2.  )2. FINAŁ

7 KOMAR  Julita POL-JUV 0:58.5203. 313(  3.  )3. FINAŁ

31 BRÓDKA  Joanna POL-BLYSKD 0:58.7255. 55(  5.  )4. FINAŁ

4 OLEJNICZAK  Agnieszka POL-BLYSKD 1:03.0076. 63(  6.  )5. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 35-39

8 KONOPKO  Karolina POL-JUV 1:25.2801. 134(  1.  )1. FINAŁ

1 BELLA  Aida POL-AZSO 1:28.2032. 221(  2.  )2. FINAŁ

7 KOMAR  Julita POL-JUV 1:33.1033. 313(  3.  )3. FINAŁ

31 BRÓDKA  Joanna POL-BLYSKD 1:33.4785. 55(  5.  )4. FINAŁ

4 OLEJNICZAK  Agnieszka POL-BLYSKD 1:35.8116. 63(  6.  )5. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 25-29

30 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 2:04.4024. 48(  4.  )1. FINAŁ
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 25-29

30 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 0:58.7154. 48(  4.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 25-29

30 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 1:33.2174. 48(  4.  )1. FINAŁ
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 40-44

9 GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 1:59.9031. 134(  1.  )1. FINAŁ

11 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 2:03.8612. 221(  2.  )2. FINAŁ

13 PIWOŃSKA-KOŚCIUCZYK  Izabela POL-JUV 2:07.7283. 313(  3.  )3. FINAŁ

14 ŻYWOLEWSKA  Katarzyna POL-JUV 2:15.7214. 48(  4.  )4. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 40-44

9 GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 0:56.7471. 134(  1.  )1. FINAŁA

11 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 0:58.7002. 221(  2.  )2. FINAŁA

13 PIWOŃSKA-KOŚCIUCZYK  Izabela POL-JUV 1:00.2793. 313(  3.  )3. FINAŁA

14 ŻYWOLEWSKA  Katarzyna POL-JUV 1:06.6664. 48(  4.  )4. FINAŁA

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 40-44

9 GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 1:33.6031. 134(  1.  )1. FINAŁ

11 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 1:35.7592. 221(  2.  )2. FINAŁ

13 PIWOŃSKA-KOŚCIUCZYK  Izabela POL-JUV 1:41.1103. 313(  3.  )3. FINAŁ

14 ŻYWOLEWSKA  Katarzyna POL-JUV 2:05.4356. 63(  6.  )4. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 45-49

10 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 2:25.2785. 55(  5.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 45-49

10 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 1:13.5121. 534(  5.  )1. FINAŁB
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 45-49

10 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 1:55.8934. 48(  4.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 55-59

12 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 2:26.6616. 63(  6.  )1. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 55-59

12 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 1:15.9632. 621(  6.  )1. FINAŁB

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

KOBIETY 55-59

12 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 2:00.0115. 55(  5.  )1. FINAŁ
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 30-34

15 MICHALCZUK  Łukasz POL-JUV 1:45.4391. 134(  1.  )1. FINAŁ

17 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 1:49.3744. 48(  4.  )2. FINAŁ

16 TAUDUL  Marek POL-JUV 1:53.1075. 55(  5.  )3. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 30-34

15 MICHALCZUK  Łukasz POL-JUV 0:49.8281. 334(  3.  )1. FINAŁB

16 TAUDUL  Marek POL-JUV 0:51.8002. 421(  4.  )2. FINAŁB

17 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 0:52.5773. 513(  5.  )3. FINAŁB

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 30-34

17 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 1:22.2703. 313(  3.  )1. FINAŁ

16 TAUDUL  Marek POL-JUV 1:23.0384. 48(  4.  )2. FINAŁ

15 MICHALCZUK  Łukasz POL-JUVDNS 5 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 25-29

26 DOMAŃSKI  Michał POL-ORZEL 1:45.7822. 221(  2.  )1. FINAŁ

27 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 1:46.0573. 313(  3.  )2. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 25-29

27 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 0:48.1601. 134(  1.  )1. FINAŁA

26 DOMAŃSKI  Michał POL-ORZEL 1:06.9512. 221(  2.  )2. FINAŁA
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 25-29

27 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 1:18.0711. 134(  1.  )1. FINAŁ

26 DOMAŃSKI  Michał POL-ORZEL 1:18.3572. 221(  2.  )2. FINAŁ
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 35-39

20 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 1:48.5931. 134(  1.  )1. FINAŁ

5 WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 1:54.1312. 221(  2.  )2. FINAŁ

19 TAUDUL  Kamil POL-JUV 1:54.7693. 313(  3.  )3. FINAŁ

18 CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 1:58.1934. 48(  4.  )4. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 35-39

20 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 0:45.8071. 134(  1.  )1. FINAŁ

5 WRÓBLEWSKI  Tomasz POL-GIZ 0:51.4702. 221(  2.  )2. FINAŁ

19 TAUDUL  Kamil POL-JUV 0:53.8433. 313(  3.  )3. FINAŁ

18 CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 0:54.5844. 48(  4.  )4. FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 35-39

20 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 1:14.2971. 134(  1.  )1. FINAŁ

19 TAUDUL  Kamil POL-JUV 1:21.7832. 221(  2.  )2. FINAŁ

18 CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 1:26.0923. 313(  3.  )3. FINAŁ
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 40-44

28 SOKOŁOWSKI  Dariusz POL-ORZEL 2:12.2171. 134(  1.  )1. FINAŁ

24 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 2:12.4802. 221(  2.  )2. FINAŁ

21 JAROCKI  Bogdan POL-JUV 2:18.7433. 313(  3.  )3. FINAŁ

23 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 2:21.2074. 48(  4.  )4. FINAŁ

22 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUVDNS 5 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 40-44

28 SOKOŁOWSKI  Dariusz POL-ORZEL 0:55.4021. 134(  1.  )1. FINAŁ

23 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 0:59.2962. 221(  2.  )2. FINAŁ

21 JAROCKI  Bogdan POL-JUV 1:02.5553. 313(  3.  )3. FINAŁ

24 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 1:04.8084. 48(  4.  )4. FINAŁ

22 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUVDNS 5 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 40-44

28 SOKOŁOWSKI  Dariusz POL-ORZEL 1:35.2511. 134(  1.  )1. FINAŁ

24 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 1:36.6332. 221(  2.  )2. FINAŁ

21 JAROCKI  Bogdan POL-JUV 1:37.1243. 313(  3.  )3. FINAŁ

23 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 1:40.0384. 48(  4.  )4. FINAŁ

22 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUVDNS 5 FINAŁ

Page  8 of  11Date and Time of Issue : 23-03-25  10:34:10

Speedskating Pro 2022  V17.0 (C) by Hermann Filipic;  The program is tentative and subject to change. Starting time will follow the flow of the competition



Pomiar czasu i przygotowanie: domtel-sport.pl; www.shorttracklive.info

24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 45-49

6 SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 1:53.3661. 134(  1.  )1. FINAŁ

2 FELIKS  Piotr POL-AZSODNS 3 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 45-49

6 SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 0:53.6321. 134(  1.  )1. FINAŁ

2 FELIKS  Piotr POL-AZSODNS 3 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 45-49

6 SZTAFA  Tomasz POL-GIZ 1:24.7531. 134(  1.  )1. FINAŁ

2 FELIKS  Piotr POL-AZSODNS 3 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

1000 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 60-64

25 NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 2:15.8132. 221(  2.  )1. FINAŁ

29 GARBACIK  Stanisław POLDNS 3 FINAŁ

Rank No. Name Member Best TimePos.

500 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 60-64

25 NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 1:07.3382. 221(  2.  )1. FINAŁ

29 GARBACIK  Stanisław POLDNS 3 FINAŁ
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

Rank No. Name Member Best TimePos.

777 m

CDRFP

Distance Classification

MĘŻCZYŹNI 60-64

25 NIEWIŃSKI  Kazimierz POL-JUV 1:42.4472. 221(  2.  )1. FINAŁ

29 GARBACIK  Stanisław POLDNS 3 FINAŁ
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

Rank No. Name Member Best TimePos.

2000 m

CDRFP

Distance Classification

Sztafeta MIX

1 POLSKA  RELAY POL 3:15.8831. 1(  1.  )1. FINAŁ
POL102 MALISZEWSKA  Natalia

POL103 MALISZEWSKA  Patrycja

POL106 MALISZEWSKI  Jakub

POL107 MICHALSKI  Piotr

3 POLSKA 3  RELAY POL 3:18.1402. 2(  2.  )2. FINAŁ
POL8 KONOPKO  Karolina

POL101 CZERWONKA  Natalia

POL104 JAWORSKI  Jakub

POL105 KAMIEŃSKI  Wojciech

2 POLSKA 2  RELAY POL 3:27.5213. 3(  3.  )3. FINAŁ
POL1 BELLA  Aida

POL11 KAMIŃSKA  Urszula

POL15 MICHALCZUK  Łukasz

POL108 WILCZYK  Szymon
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

KOBIETY 25-29OVERALL CLASSIFICATION

KOBIETY 35-39
Rank No.  Name Member FP CDR Distances Best Time

(  1.  ) 8 KONOPKO  Karolina POL-JUV 102 3  1.   1.   1.    1. 1:58.154
(  2.  ) 1 BELLA  Aida POL-AZSO 63 6  2.   2.   2.    2. 2:02.466
(  3.  ) 7 KOMAR  Julita POL-JUV 39 9  3.   3.   3.    3. 2:04.293
(  5.  ) 31 BRÓDKA  Joanna POL-BLYSKD 13 16  6.   5.   5.    4. 2:07.813
(  6.  ) 4 OLEJNICZAK  Agnieszka POL-BLYSKD 11 17  5.   6.   6.    5. 2:07.342

KOBIETY 25-29
Rank No.  Name Member FP CDR Distances Best Time

(  4.  ) 30 MASZKOWSKA  Joanna POL-WMKS 24 12  4.   4.   4.    1. 2:04.402

KOBIETY 40-44OVERALL CLASSIFICATION

KOBIETY 40-44
Rank No.  Name Member FP CDR Distances Best Time

(  1.  ) 9 GŁUCHOWSKA  Aneta POL-JUV 102 3  1.   1.   1.    1. 1:59.903
(  2.  ) 11 KAMIŃSKA  Urszula POL-JUV 63 6  2.   2.   2.    2. 2:03.861
(  4.  ) 13 PIWOŃSKA-KOŚCIUCZYK  Izabela POL-JUV 39 9  3.   3.   3.    3. 2:07.728
(  6.  ) 14 ŻYWOLEWSKA  Katarzyna POL-JUV 19 14  4.   4.   6.    4. 2:15.721

KOBIETY 45-49
Rank No.  Name Member FP CDR Distances Best Time

(  3.  ) 10 GRYGUĆ  Anna POL-JUV 47 14  5.   5.   4.    1. 2:25.278

KOBIETY 55-59
Rank No.  Name Member FP CDR Distances Best Time

(  5.  ) 12 NIEWIŃSKA  Joanna POL-JUV 29 17  6.   6.   5.    1. 2:26.661

MĘŻCZYŹNI 25-29OVERALL CLASSIFICATION

MĘŻCZYŹNI 30-34
Rank No.  Name Member FP CDR Distances Best Time

(  2.  ) 15 MICHALCZUK  Łukasz POL-JUV 68 9  1.   3.   5.    1. 1:45.439
(  4.  ) 17 ZAWISTOWSKI  Adam POL-JUV 34 12  4.   5.   3.    2. 1:49.374
(  5.  ) 16 TAUDUL  Marek POL-JUV 34 13  5.   4.   4.    3. 1:53.107

MĘŻCZYŹNI 25-29
Rank No.  Name Member FP CDR Distances Best Time

(  1.  ) 27 JASIŃSKI  Adrian POL-ORZEL 81 5  3.   1.   1.    1. 1:46.057
(  3.  ) 26 DOMAŃSKI  Michał POL-ORZEL 63 6  2.   2.   2.    2. 1:45.782
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24-25 marca 2023

Białystok - POLSKA

Mistrzostwa Polski Masters

MĘŻCZYŹNI 35-39OVERALL CLASSIFICATION

MĘŻCZYŹNI 35-39
Rank No.  Name Member FP CDR Distances Best Time

(  1.  ) 20 WOJNOWSKI  Marcin POL-JUV 102 31. 1.   1.1. 1:48.593
(  2.  ) 19 TAUDUL  Kamil POL-JUV 47 62. 2.   2.2. 1:54.769
(  3.  ) 18 CHŁODOWSKI  Tomasz POL-JUV 29 93. 3.   3.3. 1:58.193

MĘŻCZYŹNI 40-44OVERALL CLASSIFICATION

MĘŻCZYŹNI 40-44
Rank No.  Name Member FP CDR Distances Best Time

(  1.  ) 28 SOKOŁOWSKI  Dariusz POL-ORZEL 102 31. 1.   1.1. 2:12.217
(  2.  ) 24 KARCZEWSKI  Artur POL-JUV 50 82. 4.   2.2. 2:12.480
(  3.  ) 21 JAROCKI  Bogdan POL-JUV 39 93. 3.   3.3. 2:18.743
(  4.  ) 23 KAMINSKI  Piotr POL-JUV 37 104. 2.   4.4. 2:21.207
(  5.  ) 22 JUCHNIEWICZ  Piotr POL-JUV 155. 5.   5.5. NO TIME

MĘŻCZYŹNI 45-49OVERALL CLASSIFICATION

MĘŻCZYŹNI 45-49
Rank No.  Name Member FP CDR Distances Best Time

POL-GIZ 102 31. 1.   1. 1:53.3661. (  1.  ) 6 SZTAFA  Tomasz 

MĘŻCZYŹNI 60-64
Rank No.  Name Member FP CDR Distances Best Time

POL-JUV 63 6 2:15.8131. (  2.  ) 25 NIEWIŃSKI  Kazimierz 2. 2.   2.
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